АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2014 года                               № 09-20-а
	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального     образования Цвылёвское сельское            поселение от 26.11.2012 года № 09-271-а «Об утверждении долгосрочной                  муниципальной целевой программы     «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на         принципах ипотечного кредитования, в том числе молодежи, на 2012-2015 годы в    Цвылёвском сельском поселении»»

Рассмотрев протест заместителя прокурора района от 16 января 2014 года       № 07-43-2014 на постановление главы администрации муниципального   образования Цвылёвское сельское поселение от 26.11.2012 года № 09-271-а «Об утверждении       долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на  принципах ипотечного кредитования, в том числе молодежи, на 2012-2015 годы в    Цвылёвском сельском поселении»», в соответствии с  п. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ  от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении          изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», администрация  Цвылёвского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удовлетворить протест заместителя прокурора района от 16 января 2014 года               №07-43-2014.

2. В заголовке постановления слова «долгосрочной муниципальной  целевой программы» заменить словами «муниципальной программы».
3.  Данное изменение применить ко всему тексту постановления.
   4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации
Цвылёвского сельского поселения                                                 Н.В. Карась
Л.Б. Гаврилова,

37-280

Согласовано:

	Должность
	Дата согласования
	Ф.И.О.

	Главный  специалист - юрисконсульт
	28.01.2014
	Устинов А.В.

Рассылка:

	Дело
	1

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	В жил. комиссию с документами
	1

	Всего
	3